
お客様各位                      令和 5 年 9 月吉日  

 

【ガスカートリッジ(品番：2050440) 取扱い中止のお知らせ】 

 

拝啓 時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

この度、当社で販売を行っております【ガスカートリッジ 品番：2050440】に

ついて、製造元より取扱い中止となる旨の連絡を受けました。 代替品をご提案

させていただく予定ですが、詳細につきましてはまた改めてご案内をさせて頂

きます。 ご迷惑をお掛けすることとは存じますが、何卒ご理解ご了承の程よろ

しくお願い申し上げます。  

敬具 

 

株式会社スギヤマゲン 微生物事業部 

 TEL：03-3814-0285 FAX：03-3815-3045  

メール:mail@sugiyama-gen.co.jp 


